[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	13.12.2006

	№ 152

	с. Каргасок

	Об отмене решений Думы Каргасокского района от 22.04.2003 № 232 и от 29.11.2005 № 22

	     Рассмотрев протест  прокурора Каргасокского района от 03.11.2006 № 6-316-06 на решение Думы Каргасокского района от 29.22.2005 № 22«О внесении изменений в «Порядок проведения общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности на территории Каргасокского района, которая подлежит экологической экспертизе», в целях  приведения муниципальных нормативных актов Думы Каргасокского района в соответствие с Федеральным законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе»

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	     1. Отменить решение Думы Каргасокского района от 22.04.2003 № 232 «О порядке проведения общественных обсуждений  о намечаемой хозяйственной и иной деятельности на территории Каргасокского района, которая подлежит экологической экспертизе».

     2. Отменить решение Думы Каргасокского района от 29.11.2005 № 22 «О внесении изменений в Положение «О порядке проведения общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности на территории Каргасокского района, которая подлежит экологической экспертизе».

     3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков